
Uchwała Nr 107/4/2008
Zarządu Powiatu Człuchowskiego 

z dnia 17 stycznia 2008r.

w sprawie uchwalenia planu finansowego zadań 
z zakresu administracji rządowej na 2008r. 

     Na podstawie § 4 ust.5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 24 lipca 2006r. w 
sprawie planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami, przekazywania dotacji 
celowych i przekazywania pobranych dochodów związanych z realizacją tych zadań 
(Dz.U.Nr 135 poz.955) w związku z art.186 ust.5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych (Dz.U.Nr 249 poz.2104 z późniejszymi zmianami) 
Zarząd Powiatu 

uchwala co następuje :

§ 1 

     Uchwala się dochody planu finansowego zadań 
     z zakresu administracji rządowej w wysokości            5.525.010 zł 
     w tym : 
1. dochody z tytułu dotacji z budżetu państwa 

na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej            5.266.010 zł 

2. dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej przekazywane do budżetu 
państwa               259.000 zł 

     zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2 

     Uchwala się wydatki planu finansowego zadań 
     z zakresu administracji rządowej w wysokości              5.266.010 zł 
     zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez                  
     wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

                                                                         Zarząd Powiatu Człuchowskiego 

             Aleksander Gappa                   ...................... 

                                                   Marian Pastucha                     ......................

                         Tadeusz Szypryt                      ......................

                                Wacław Wołujewicz                 ......................  


